
ROGÉRIO LUI 	BOS 
P 	ITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°164 DE 19 DE JUNHO DE 2013 
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, PEDRO CARDOSO RAFAEL portador 
da Cédula de Identidade RG 24.392.371-5 e CPF/MF 190 266 448 50 para o 
cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO IDOSO E DO ADOLESCENTE, em conformidade 
com a Lei Complementar n° 01/2010 com as alterações introduzidas pelos 

Decretos 1.653/2010, 1.659/2010 e 1.699/2011 e Leis Complementares 02/2011 e 
03/2013 e com a Lei Municipal 1.750/2012. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

	

Prefeitura Municipal da Estância Cli 	e Analândia, 19 de junho de 2013. 

	

ROGERIO LU 	RBOS 10N 
P 	FEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 19 de junho de 2013. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

